

HG Bilen ApS

Herlev Hovedgade 113
2730 Herlev

Årsrapport
15. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Gökhan Bilen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HG Bilen ApS
Herlev Hovedgade 113
2730 Herlev

Telefonnummer: 44910392

CVR-nr: 38497669

Regnskabsår: 15/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15.03.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -13.698 for tiden 15.03.17 - 31.12.17. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 375.823. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 36.302.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		300.488
Personaleomkostninger	1	-229.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-84.224
Resultat af ordinær primær drift		-13.688
Andre finansielle indtægter		-10
Ordinært resultat før skat		-13.698
Årets resultat		-13.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.698
I alt		-13.698

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	45.000
Produktionsanlæg og maskiner		185.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	237.675
Deposita		38.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.890
Anlægsaktiver i alt		321.565
Råvarer og hjælpematerialer		35.475
Varebeholdninger i alt		35.475
Likvide beholdninger		18.783
Omsætningsaktiver i alt		54.258
Aktiver i alt		375.823

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.698
Egenkapital i alt		36.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		41.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.521
Gældsforpligtelser i alt		339.521
Passiver i alt		375.823

Egenkapitalopgørelse 15. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-13.698	-13.698
Egenkapital, ultimo	50.000	-13.698	36.302

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	226.356
Andre omkostninger til social sikring	3.597
	<u>229.952</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Goodwill	5.000
Produktionsanlæg og maskiner	17.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.724
	<u>84.224</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	200.000	70.000
Tilgang	46.899	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	246.899	70.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-61.724	-17.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.724	-17.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.175	52.500

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 141. Lejekontrakten kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.